
Išrinkti 5 nauji seniūnaičiai

Panevėžys jau turi 5 naujus seniūnaičius. Juos, suskaičiavusi kandidatų surinktus
palaikančių gyventojų parašus, išrinko Panevėžio miesto savivaldybės komisija. Seniūnaičiai
išrinkti 4 metų kadencijai.

„Naująja Katedros g. seniūnaite taps Sandra Vilčinskienė, Parko – Virginijus Viržintas,
Skaistakalnio – Džiuljeta Morkūnienė, Pilėnų g. – Sigitas Tribuišis, Kniaudiškių g. – Bronius
Vaitiekūnas. Jie atitinkamai surinko 404, 536, 701, 248 ir 378 jų kandidatūras palaikančių
gyventojų parašus. Kitose 5 seniūnaitijose rinkimai neįvyko“, – sako komisijos pirmininkas,
administracijos direktorius Tomas Jukna.

Neįvykusių rinkimų priežastys – kandidatai nesurinko minimalaus skaičiaus parašų (300), jų
nepateikė iš viso, o Rožyno seniūnaitija neturėjo nė vieno kandidato.

Pakartotiniai rinkimai į Senvagės, Pramonės, Rožyno, Nevėžio ir Sodų seniūnaičius
planuojami lapkričio pradžioje. Rinkimų pradžią ketinama paskelbti iki lapkričio 4 d.
Pretendentų registracija vyks lapkričio 4–15 d., jų sąrašas bus patvirtintas iki lapkričio 22
d., gyventojų parašai renkami lapkričio 28–gruodžio 15 d. Likusius 5 seniūnaičius
planuojama patvirtinti 2019 m. pabaigoje.


